
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

89 

55 

299 

50 

36 

12 

24 

61 

21 

27 

Nome 

Denny Milanese 

Paolo Conte 

Marco Venturi 

Alfonso Tutore 

Alessandro Mecco 

Davide Levantini 

Aurelia Cruciani 

Daniele Palleschi 

Andrea Ascione 

Marco Gabrielli 

Classe 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

SPORTRACE 300 4T 

T. Migliore 

1:05.989 

1:06.856 

1:07.817 

1:08.304 

1:08.699 

1:08.806 

1:10.311 

1:10.990 

1:13.105 

1:14.052 

Diff 

0.867 

1.828 

2.315 

2.710 

2.817 

4.322 

5.001 

7.116 

8.063 

Nel Giro 

5 

5 

6 

5 

8 

5 

6 

6 

4 

5 

Media 

87,287 

86,155 

84,934 

84,329 

83,844 

83,714 

81,922 

81,138 

78,791 

77,783 

2° Migliore 

1:07.432 

1:07.037 

1:08.596 

1:09.020 

1:09.335 

1:09.499 

1:11.439 

1:11.040 

1:14.007 

1:14.383 

Scuderia 

299 MotoSport 

MVR 

299 MotoSport 

T.F.G. Racing 

299 MotoSport 

DLF Moto Racing 

CRAC Team 

299 MotoSport 

Ascione Racing Team 

299 MotoSport 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/11/2018 10:10:22 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

SportRace CUP-TORM 2018 - GP SAGITTARIO 

SportRace Cup 

Q1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:58:23 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

04/11/2018 09:58 

Ora Inizio: 09.58

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.09

RISULTATI


